
 
 
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДИВІЗІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

 
             05.10. 2021  р.                        с. Дивізія                                     №  170 – о/д 

Про винесення подяки педагогам 

 освітнього закладу за організацію  

проведення свята педагогів  Дивізійської громади 
     

     Керуючись, на підставі Положення про нагородження заохочувальними 

відзнаками про винесення подяки педагогам за якісну організацію та 

проведення свята педагогів «Педагогічні барви осені» Дивізійської громади 

Враховуючи вищезазначене, 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити Подяку за якісну організацію та проведення педагогами 

КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» свята «Педагогічні барви осені» 

педагогів Дивізійської громади: 

1.1.Дроботенко О.М., вчителю математики; 

1.2.Кугут О. В., вчителю української мови; 

1.3.Пономаренко Л.В., заступнику директора з ВР; 

1.4.Шульзі С.П., вчителю музичного мистецтва; 

1.5. Пронозі Е.О., вчителю початкових класів; 

1.6. Дроботенко С. О., асистенту вчителя; 

1.7. Шевченко Л. А., асистенту вчителя; 

1.8.Сергієнко О.О., вчителю початкових класів; 

1.9. Гернажі К.Р., вчителю інформатики 

1.10. Кириченко С. В., вчителю історії; 

1.11. Модвал Н.І., асистенту вчителя; 

1.12. Ситник О.І., педагогу – організатору. 

2. Секретарю Кириченко Світлані Валеріївні внести відповідні записи в 

трудові книжки педагогам КЗ «Дивізійський ЗЗСО І –ІІІ ступенів».  

3. Секретарю Кушніренко Вікторії Терентіївні ознайомити зазначених у 

наказі осіб під підпис. 

 4. Виконання даного наказу покласти на секретаря КЗ «Дивізійський ЗЗСО 

І –ІІІ ступенів» Кушніренко В.Т. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР 

Сергієнка В.С.  

Директор школи                                                               Л.Ф. Колесник 



      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

  

  

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


